Сторони погодились змінити
ціну в договорі про закупівлю в бік зменшення (без
зміни кількості ( обсягу ) та якості товарів ) на
126,86 грн., та викласти пункт 3.3 Договору № 4283
від 12.02.2024р. в наступній редакції:
3.3 Загальна сума Договору становить: 3 580 548,96
грн.( Три мільйони п'ятсот вісімдесят тисяч п’ятсот
сорок вісім гривень 96 копійок ), в тому числі ПДВ
234 241,52 грн.( Двісті тридцять чотири тисячі
двісті сорок одна гривня 52 копійки).